Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №10

                                                            ПРИКАЗ № 28
От 29.05.2017г.
« Об организации аттестации педагогических работников в 2017-2018 учебном году»

        В соответствии с положением о порядке проведения аттестации педагогических работников в образовательных учреждениях и приказом отдела образования от 22.05.2017г №358 «Об организации аттестации педагогических работников в 2017-2018 учебном году» приказываю:
1. Назначить ответственным лицом за организацию аттестации в детском саду старшего воспитателя Бондареву Инну Викентьевну.
2. Ознакомить педагогических работников  с графиком прохождения аттестации под роспись – ответственный по аттестации Бондарева Инна Викентьевна.
3. Оформить стенд с наглядной информацией по аттестации для педагогов – Бондарева И.В.
4. Аттестационной комиссии определить срок проведения аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности.
5. Провести семинар для педагогических работников по теме «Аттестация педагогов в образовательных учреждениях» до 7.07.2017года ответственный заведующий МБДОУ №10.
6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №10_________Н.Л.Ушакова